
1 
 

 

Uchwała Nr 202/1355/2022 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 30 września 2022 r. 
 

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2022 rok 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. 

poz. 1634 z późn. zm.), decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 14.09.2022r. znak: 

85/18.3122.2.196.2022.ZW, decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 15.09.2022r. znak: 

85/18.3122.2.197.2022.ZW oraz § 10 pkt 3 i 5 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 2022 

Nr XXXIV/255/2021 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 16 grudnia 2021 roku, Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

700   Gospodarka mieszkaniowa  8 256,00  

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

 8 256,00  Zwiększenie o kwotę 8 256,-   

w planie dochodów zgodnie  

z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 

14.09.2022r. znak: 

85/18.3122.2.196.2022.ZW z 

przeznaczeniem na obsługę 

zadań z zakresu gospodarki 

nieruchomościami Skarbu 

Państwa, które wykonują 

powiaty jako zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  2110 Dotacja celowa otrzymana                  

z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez 

powiat 

 8 256,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 

 40 063,00  

 75411  Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 

 40 063,00 Zwiększenie o kwotę 40 063,-   

w planie dochodów zgodnie z:  

1. decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 

15.09.2022r. znak: 

85/18.3122.2.197.2022.ZW 

z przeznaczeniem  

na wypłaty rekompensat 

pieniężnych dla strażaków w 

komendach miejskich  

i powiatowych PSP  woj. 

podkarpackiego za 

ponadnormatywny czas służby 

za I półrocze 2022 r.  -    

11 633,- 

2. umową dotacji Nr 137/2022 

z dnia 14.09.2022r. z 

przeznaczeniem dla Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Stalowej Woli na 

zakup energii elektrycznej, 

gazu i centralnego ogrzewania 

(środki Funduszu Wsparcia 

Państwowej Straży Pożarnej) – 

28 400,- 

  2110 Dotacja celowa otrzymana                  

z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez 

powiat 

 11 663,00 

  2440 Dotacja otrzymana z 

państwowego funduszu 

celowego na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych 

 28 400,00 



2 
 

758   Różne rozliczenia  5 253,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe  5 253,00 Zwiększenie o kwotę 5 253,-  

w planie dochodów z 

przeznaczeniem na wsparcie 

jednostek samorządu 

terytorialnego w realizacji 

dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

 5 253,00 

   Razem dochody   53 572,00  

 

 

§ 2. 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

700   Gospodarka mieszkaniowa  8 256,00  

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

 8 256,00 Zwiększenie o kwotę 8 256,-   

w planie wydatków  zgodnie  

z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 

14.09.2022r. znak: 

85/18.3122.2.196.2022.ZW 

 z przeznaczeniem na obsługę 

zadań z zakresu gospodarki 

nieruchomościami Skarbu 

Państwa, które wykonują 

powiaty jako zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 8 256,00 

750   Administracja publiczna 1 000,00 1 000,00  

 75020   Starostwa powiatowe 1 000,00 1 000,00 Przeniesienie w planie 

wydatków zgodnie z 

potrzebami wynikającymi  z 

realizacji zadań jednostki, 

poprzez 

- zmniejszenie o kwotę 1 000,- 

- zwiększenie o kwotę 1 000,- 

  4380 Zakup usług obejmujących 

tłumaczenia 

 1 000,00 

  4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT) 

1 000,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

54 641,00  94 704,00   

 75411 
  

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 

54 641,00  94 704,00 Zmiany w planie wydatków 

KP PSP zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki, w tym:  

- zmniejszenie o kwotę 54 641,- 

- zwiększenie o kwotę 94 704,-  

w tym na: 
1. wypłaty rekompensat 

pieniężnych dla strażaków  

za ponadnormatywny czas służby 

za I półrocze 2022 r. (decyzja 

Wojewody Podkarpackiego 

z dnia 15.09.2022r. znak: 

85/18.3122.2.197.2022.ZW) 

                                –  11 663,- 

2. zakup energii elektrycznej, 

gazu i centralnego ogrzewania 

(umowa dotacji Nr 137/2022 z 

dnia 14.09.2022r.)  – 28 400,- 

 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 10 000,00 

 

 

4020 Wynagrodzenia osobowe 

członków korpusu służby 

cywilnej 

 10 000,00 

 

 

4050 Uposażenia żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 

40 257,00  

 

 

4060 Inne należności żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń 

9 743,00  

 

 

4080 Uposażenia i świadczenia 

pieniężne wypłacane przez 

okres roku żołnierzom i 

funkcjonariuszom 

zwolnionym ze służby 

4 641,00  



3 
 

 

 

4180 Równoważniki pieniężne i 

ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz 

pozostałe należności 

 46 304,00 

  4260 Zakup energii  28 400,00 

801   Oświata i wychowanie 57 809,06 61 193,76  

 80115  Technika 8 200,00 5 500,00 Zmiany w planie wydatków 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, w tym: 

1. ZS NR 1 

- zmniejszenie o kwotę 2 700,- 

2. ZS Nr 2  

- zmniejszenie o kwotę 5 000,- 

- zwiększenie o kwotę 5 000,- 

3. ZS Nr 3 

- zmniejszenie o kwotę 500,- 

- zwiększenie o kwotę 500,- 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

 500,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 5 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00  

 

 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

2 700,00  

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia  36 000,00 Zwiększenie o kwotę 36 000,- 

w planie wydatków ZS Nr 1 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych 

 

 

4790 Wynagrodzenie osobowe 

nauczycieli 

 36 000,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 48 700,00 13 900,00 Zmiany w planie wydatków  

ZS Nr 1 zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, w tym: 

- zmniejszenie o kwotę 48 700,- 

- zwiększenie o kwotę 13 900,- 

  4270 Zakup usług remontowych 48 700,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych  1 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  10 000,00 

 
 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

  2 700,00 

 80152  Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych 

 1 500,00 Zwiększenie o kwotę 1 500,-  

w planie wydatków ZS Nr 1 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych 

 
 

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 1 310,00 

 

 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 190,00 

 80195  Pozostała działalność 909,06 4 293,76  Zmiany w planie wydatków  

przeznaczonych na edukację 

dzieci z Ukrainy, w tym: 

1. ZS Nr 2   

- zwiększenie o kwotę 1 459,31 

 

 
 

4211 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

200,00  

 
 

4212 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

513,94  

  4222 Zakup środków żywności  447,94 



4 
 

  4301 Zakup usług pozostałych  200,00 2. ZS Nr 3 

- zmniejszenie o kwotę 195,12 

- zwiększenie o kwotę 195,12 

3. ZS Nr 6  

- zwiększenie o kwotę 1 925,39 

 

Zmiany w planie wydatków  

ZS Nr 3 zgodnie z budżetem i 

kalkulacją kosztów dla projektu 

„Mobilność kluczem do 

sukcesu” w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój 2014-2020 

współfinansowanego z EFS 

zgodnie z umową Nr 

POWERVET-2020-1-PL01-

KA102-081363 z 26.11.2020r., 

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 713,94 

- zwiększenie o kwotę 713,94 

 

 

4350 Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

 195,12 

 
 

4370 Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

73,20  

 
 

4712 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

 66,00 

 

 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

121,92 3 384,70 

851   Ochrona zdrowia 334,80 334,80  

 85156  Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego 

334,80 334,80 Zmiana w planie wydatków  

przeznaczonych na 

sfinansowanie składek 

ubezpieczenia zdrowotnego dla 

bezrobotnych bez prawa do 

zasiłku, a także za dzieci i 

uczniów przebywających w 

placówkach pełniących funkcje 

resocjalizacyjne, 

wychowawcze, w tym : 

1. CKZiU 

- zwiększenie o kwotę  334,80 

2. MSP 

- zmniejszenie o kwotę 334,80 

  4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

334,80 334,80 

853   Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 

5 101,00  5 101,00  

 85333  Powiatowe urzędy pracy 5 101,00 5 101,00 Przeniesienie w planie 

wydatków PUP zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań jednostki,  

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 5 101,- 

- zwiększenie o kwotę  5 101,- 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00  

  4400 Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 

 101,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

Niezależnie od rodzaju 

działalności szkoleniowej 

101,00  

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

28 377,00 30 245,30  

 85406  Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

27 000,00 27 000,00 Przeniesienie w planie 

wydatków PPP zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań oświatowych,  

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 27 000,- 

- zwiększenie o kwotę  27 000,- 

 
 

3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 
1 500,00  

 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 23 000,00 



5 
 

 
 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
8 975,00  

 
 

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
4 000,00  

 
 

4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
 2 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  2 000,00 

 
 

4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

12 025,00 
 

 85410  Internaty i bursy szkolne  1 377,00 Zwiększenie w planie wydatków 

ZPO-W o kwotę 1 377,- z 

przeznaczeniem na odpis ZFŚS  
 

 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 
1 377,00 

 85495  Pozostała działalność 1 377,00 1 868,30  

 

 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

1 377,00  Zmniejszenie w planie wydatków 

ZPO-W o kwotę 1 377,- z 

przeznaczeniem na odpis ZFŚS 

dla emerytów i rencistów byłych 

nauczycieli 

 

 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

 1 868,30 Zwiększenie w planie wydatków 

PPP o kwotę 1 868,30 

przeznaczonych dla dzieci z 

Ukrainy 

855   Rodzina 146,00 146,00  

 85508  Rodziny zastępcze 146,00 146,00 Przeniesienie w planie 

wydatków PCPR  zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań jednostki,  

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 146,- 

- zwiększenie o kwotę  146,- 

 
 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

146,00  

 

 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

  146,00 

   Razem wydatki 147 408,86 200 980,86  

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 
Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

              (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


